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Nom

Titre

Type

Couleurs d'impression
Compatibilité

Quantité

Rendement par page d'encre de couleur
Technologie d'impression
Volume d'encre de couleur
Type de cartouche d'encre
Pays d'origine

Code du systeme harmonisé
Code EAN

Cartouche d'encre cyan a haut rendement CLI-571XL
Canon Cartouche d'encre cyan a haut rendement CLI-571XL
Original

Cyan

Pixma MG575x, MG685x, MG775x

1 piece(s)

715 pages

Impression a jet d'encre

11 ml

Rendement élevé (XL)

Japon

84439990

4549292032857

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
13.14 €
159€

1

159€

1/1


http://www.tcpdf.org

